EBponencKuMin oTne4yaTkoB naabueB 6€30nacHOCTM CTUABL U Naposib 3aMoK PY-5500

OcobeHHOCTW:

Tun KapTbl: MIFARE® MHOYKUNOHHAA KapThl

Beop napons, kacasace knasuw Pression

MwukpoBoJiHOBas neyb HAYKUMOHHaA

OTKpbIBaHMA 3aMKa peXuMbl MOryT BbITb YCTaHOBJIEHbI Ha Ball BbIGOP.

Ncnonb3oBaHme MIFARE® KapTbl MK Napoan oTAENbHO, YTObblI OTKPLITH /

Tonbko MIFARE® KapTbl M MapoJib, UCMOJIb3yeMble BMECTe MOXKET OTKPbITb 3aMKW.

KapTbl ycTaHaBMBaOTCA BIOKMPOBKM CUCTEMHOM U NporpaMMHoe obecrnieyeHune He
TpebyeTca. 2 KapTbl ynpasneHua n 200 kapT B 60/bLUMHCTBE.

Maponn MoryT 6bITb M3MEHEHbI Ha Ball BbI6op. 1 YnpaBnieHue naponsamm n 50 oTKpbiBaHMA
ABepu naponu B 60/bLLNMHCTBE.

psA3HblE KOAbl MOTYT BbITb MCNONBb30BaHbLI NPK BBOAE Naposen. 12 uudp B Hanbonee,

Bbl MOXXeTe yCTaHOBUTb 610KMPOBKY B 06LLEN OTKPLITOM COCTOSHUN.

CvrHanunsaums n0XXKHON 3akpbiTre

NHAanKaumna nmes HanpsxeHns

AkkymynaTopHble baTapen obecneynBatoT NuTaHne. BHELWHWN UCTOYHNK MOXET BbIThb
NCMNOJIb30BaH.

KoMbrHMpPOBaHHbLIN pexxnM: ¢ nomowbio MIFARE® KapTbl U Naposib, 4TOObl OTKPbITE ABEPU
O0LHOBPEMEHHO.

TexHn4yeckne napameTpsl:

Paboyee HanpsxkeHune: 6.0V (4 wT 6aTapen WwenoyHbIX akkymynaTopos No.5)
CtaTuyeckoe snektponutaHue: & Lt; 100 mkA

OuHamMmunyecknin 6ok nutanus: & Lt; 200 mA

MPOoooIKUTENBHOCTb XU3HK BaTapen: 10 mecaues nan Bbilwe

NHOnKaumna He xBaTaeT HanpsxeHusa: 4.5V

NHOykumMoHHaa pacctosaHune: & GT; 25mMMm

PaboTa TemnpaType: 0°C ~ 70°C

Paboyas BnaxHoCTb: <80%

doT1o NMoka3biBaeT:



. Part Name

)

_1 | Fromt k Assembily
Back Lock
Main Operation Area

- |@£

— || Battery Cover

Qs

Mortise E

(1= @“ﬂ
U
il
;

T
(o

Back Side Front

Part Name:

|. Hexagonal screw (M3*8)
2. Cylinder

3. Battery cover

4. Handle

5. Front lock assembly

6. Door

7. Square shaft

8. Back lock assembly

9. Fixing screw (M3)

A 10. Serew cover

11. Cylinder fixing screw (M3*70)
12, Wood screw (M4#235)

13. Mortise
















